
  

 

 

 

 

Milí přátelé a podporovatelé DEJME DĚTEM ŠANCI, 

září u nás v kanceláři proběhlo neobyčejně rychle. Velkou radost máme z prvních objednávek firemních 
vánočních a novoročních přání a adventních kalendářů DEJME DĚTEM ŠANCI, pokračujeme v přípravách 
svatomartinského Benefičního koncertu Jaroslava Svěceného, Vánoční aukce a těšíme se na zahájení 
13. ročníku projektu STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ.  

 

   

 

Přípravy na oblíbený projekt STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ začaly již v období 
letních prázdnin a začátkem září už do spolupracujících dětských domovů 
putovaly dopisy Ježíškovy. Dopisy se nám již od dětí vracejí zpět a naši 
Ježíškovi pomocníci je pečlivě vkládají do systému, aby se v pondělí 11. 11. 
mohly webové stránky www.stromsplnenychprani.cz otevřít veřejnosti. 
Jako každý rok i letos se můžete osobně zapojit do výběru vánočních dárků 
pro děti také v obchodním centru Novo Plaza v Praze, kde budeme plnit 
vánoční přání dětí od 16. 11. do 8. 12. 2024. 

 

Adventní kalendáře jsou milou vánoční tradicí, díky které 
mohou (nejen) děti odpočítávat dny do Vánoc. Již 12. rokem 
nabízíme možnost podpořit holky a kluky z dětských domovů 
koupí adventních kalendářů DDŠ z pravé belgické čokolády. 
Objednat si je můžete na eshopu na webu DEJME DĚTEM 
ŠANCI. Firemní objednávky s vámi rády vyřídíme 
a se vším vám poradíme já nebo kolegyně Bára Rusová,  
E: barbora@dejmedetemsanci.cz, T: 734 734 856. 

V letošním katalogu PF 2025 máme opět mnoho krásných 
motivů malovaných dětmi z dětských domovů, ke kterým jsme letos přidali deset originálních motivů 
českých výtvarníků. Děkujeme všem společnostem, které nás koupí novoročenek podporují.  
Pokud jste svou objednávku ještě neodeslali, neváhejte nás oslovit – PF přání si můžete objednat 
v tištěné i elektronické verzi. V nabídce naleznete i oblíbené motivy přání z minulých let.  

Adventní kalendáře a charitativní novoročenky 

 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI DDŠ 
ZÁŘÍ 2024 

Dopisy Ježíškovi holek a kluků z dětských domovů  

https://www.ticketstream.cz/akce/beneficni-koncert-jaroslava-sveceneho-177362
http://www.stromsplnenychprani.cz/
https://www.dejmedetemsanci.cz/eshop
mailto:barbora@dejmedetemsanci.cz
https://www.dejmedetemsanci.cz/files/3awN3VYg20GHZRtcDQ1FI8UUs6n1nX6c9mDW.file


  

 

 

Kolegyně Ivana s Jarkou převzali na oslavě 20. výročí společnosti Scania, 
která se konala 12. září, šek ve výši 231 400 Kč na podporu „našich dětí“. 
Scania s DEJME DĚTEM ŠANCI spolupracuje od roku 2014 a my vedení 
společnosti i jejím zaměstnancům za jejich podporu velice děkujeme! 

 

 

18. září jsme velice rádi přijali pozvání na křest nové knihy 
Patrika Hartla „Andulka, Andula“. Křest se konal v Jazz Docku  
a počasí nedávalo znát, že se už blíží podzim. 

Tato krásně ilustrovaná kniha určitě zaujme pozornost menších 
čtenářů i jejich rodičů. Patrik nám v rámci křtu věnoval 51 knih – 
do každého ze spolupracujících dětských domovů jednu. 
Patrikovi moc děkujeme a věříme, že se některé děti třeba právě 
díky této knize naučí číst. 😊 

 

Ve dnech 19. - 20. září se ředitelka DDŠ Michaela Chovancová 
s naší právničkou a spoluzakladatelkou DDŠ Markétou Vaňkovou 
zúčastnily 4. setkání držitelů a podporovatelů značky spolehlivosti pořádaného Asociací veřejně 
prospěšných organizací v Klášteře Želiv na Vysočině. Setkání bylo příjemné, program bohatý,  
a navíc si kolegyně prohlédly i místní mini pivovar. Nejvíce se jim líbil seminář o využití umělé inteligence, 
takže od příště už s vámi bude možná komunikovat Chatbot.😊 

V pondělí 23. září jsme byli pozváni na premiéru filmu 
Amerikánka do Karlových Varů. Výjezd do západních Čech 
jsme si zpříjemnili dopolední návštěvou dětského domova 
v Mariánských Lázních, kde jsme se seznámili s jeho novou 
paní ředitelkou. Od 14 hodin se v Hotelu Termal konala tisková 
konference k filmu. Byli jsme zklamaní, že se z filmu stalo 
politikum a z našeho pohledu byl film zneužit k proklamaci 
různých pohledů na ústavní výchovu, se kterými se 
neztotožňujeme… 

 

 

 

Andulka Andula letí do DD 

 

 

 

           10 let spolupráce se SCANIA 

 

 

 

Další události v září 2024 



  

 

 

 

Od roku 2014 jsme hrdými držiteli 
značky spolehlivosti „Prověřená 
veřejně prospěšná organizace“, 
kterou uděluje Asociace veřejně 
prospěšných organizací a která  
je jednou z 21 národních značek 
kvality udělovaných Ministerstvem 
průmyslu v rámci národního programu 
Česká kvalita. 

Pro dárce je značka zárukou, že nám 
mohou důvěřovat a s důvěrou nás 
podporovat, je garancí poctivosti, 
stability a profesionality. V září jsme tuto značku již poněkolikáté při hloubkovém prověření obhájili. 
DEJME DĚTEM ŠANCI je jednou z prvních organizací, která toto ocenění obdržela, a my jsme na to 
patřičně hrdí!   

 

Děkujeme, že spolu s námi pomáháte holkám a klukům z dětských domovů! 
za celý tým DEJME DĚTEM ŠANCI  
Katka Hrubá (E: katerina@dejmedetemsanci.cz, T: 731 242 286) 

Již                     Již 10 let jsme spolehliví :-) 

 

mailto:katerina@dejmedetemsanci.cz

